
CONSORZIO PER L'AREA DISVIIUPPO INDUSTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.199L n"317 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELI BERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AM M t NISTRAZIONE

N.96 del 0&10612017

OGGETTO: Contributo per la gestione e per la manutenzione delle infrastrutture, delle opere e degli
impianti e servizi di interesse comune nell'Agglomerato - Lotto n, 749 detla Tov. 7
"Zonizzozione e Viobilitù" del Piano Porticoloreggioto di Nordò-Golotone, censiti in cotosto ol
comune di Nordò, Fg 91, p.lla 71-9, sub 2, di proprietù della ditto "LtJBELLO 5.r.1.".

- Richiesta roteizzazione. Determinazione.

L'anno duemiladiciasette il giorno 8 del mese di Giugno alle ore L4:20, nella sede del Consorzio per
l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Amministrazione.

Presenti Assenti

Presidente

Vice Presidente

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

PETRACCA Giuseppe

SPERTI Michele

GRECO Antonella

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo

Revisori CARLUCCIO Silvano

LANDOLFO Angelo

P

_A_
D

_D_

P

_P_

P

_P_

Assiste con funzioni disegretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sutl'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che il Consorzio ha apportato delle modifiche al regolamento gestione dei suoli approvato
dall'assemblea generale nella tornata del 05.08.20L4 e pubblicato sul BURP in data 04.09.20t4 al n.122.

che il comma t2 dell'art.S del Regolamento Gestione Suoli dell'Ente pubblicato sul BURP il
04.09.201,4 al n.122 prevede che: ..."/ proprietari di opifici regolormente outorizzoti e reolizzati nel periodo
ontecedente allo dato di entroto in vigore del presente Regolomento (0L.08.2008) e su suoli utilizzati in
proprio, per i quali non è stoto corrisposto olcun contributo di infrostrutturozione, possono, con istonza da
presentore entro il 31/12/20L4, regolarizzare la propria posizione versondo 1-/3 del contributo di
infrastrutturazione ogglomeroto determinoto secondo quonto previsto doll'ort. 5 commo 2 e dol precedente
commo 4."...

che l'Ufficio Tecnico del Consorzio, ai sensi dell'art. 8 comma 5 del Regolamento Gestione Suoli
dell'Ente, ha verificato che sul Lotto n. 149 della Tav.7 "Zonizzazione e Viabilità" del Piano Particolareggiato
di Nardò-Galatone, di proprietà della ditta "LUBELLO S.r.1.", censito in Catasto al comune di Nardò, Fg 91-,

p.lla 719, sub 2, insiste un immobile e che per lo stesso, non è stato corrisposto alcun Contributo per la
gestione e la manutenzione delle strutture, delle opere e degli impianti e servizi di interesse comune
nell'Agglomerato in cuiè ubicata l'area previsto dal Regolamento in parola.

Considerato che dagli atti d'ufficio risulta che la Ditta proprietaria, nell'anno 201,4, ha presentato
istanza di regolarizzazione del Contributo per la gestione e la manutenzione delle strutture, delle opere e

degli impiantie servizidi interesse comune nell'Agglomerato in cuiè ubicata l'area, alla quale non siè dato
corso;

Atteso che, daicalcoli effettuati dall'Ufficio Tecnico del Consorzio (che si allegano alla presente per
farne parte integrante e sostanziale), è scaturito che la ditta "LUBELLO S.r.l." deve versare al Consorzio
l'importo di€ 18.736,20 oltre iva;

Tenuto conto dei colloqui verbali intercorsi tra il Consorzio ASI di Lecce e la ditta "LUBELLO S.r.l." e
della nota pervenuta in data 22/05/2017 nostro prot. N. 1792 nella quale la ditta faceva richiesta di poter
accedere ad un abbattimento del 50% in considerazione anche del periodo di crisi economica che sta
attraversando e nella stessa nota indicava le modalità di pagamento come diseguito riportate:

- Versamento del 30% dell'importo, pari ad€3.428,72 iva inclusa, all'accettazione della proposta;
- n.36 rate mensili, pariad €222,23 iva inclusa cadauna, per un totale di€ 8.000,36 oltre iva.

ritenuto poter approvare il piano di dilazione richiesto alla Ditta "LUBELLO S.r.l."

Vista la legge 2/07 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il regolamento Gestione Suoli
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisorideiConti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di prendere atto della istanza pervenuta al Consorzio in data 22/0512017 nostro prot. N. 1792
presentata dalla Ditta "LUBELLO S.r.l." in cui chiedeva la rateizzazione dell'importo dovuto per il Contributo
per la gestione e la manutenzione delle strutture, delle opere e degli impianti e servizi di interesse comune
nell'Agglomerato in cui è ubicata l'area, applicando l'abbattimento del50% pariad € 9.368,10 oltre iva.



Di applicare il seguente piano di rateizzazione di seguito riportato:
- Versamento del30% dell'importo, pariad €2.810,43 oltre iva alla notifica della presente;
- n. 6 rate trimestrali a partire dalla prima, pari ad € 989,90 oltre iva cadauna.

Di stabilire che la mancata corresponsione di n. 2 (due) rate potrà comportare
rateizzazione e dell'abbattimento del 50% e che il Consorzio potrà richiedere l'importo
soluzione anche coattivamente.

La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DIRETTO NERATE

Dott. Ant

la decadenza della
residuo in un'unica

w


